



EU ALLERGEN STATEMENT

May 24, 2021

TKB GREEN APPLE FLAVORING OIL

To the best of our knowledge, the flavor above contains NONE of the following contact allergens as defined in the Cosmetic Directive of the European Union (EU) Annex III Regulation (EC) 1223/2009 Labeling of Fragrance Allergens:

SSCNFP Allergens Ingredient Name	CAS	% Intentionally Added	% From Essential Oils	% Total
Amyl Cinnamic Aldehyde	122-40-7	0.00	0.00	0.00
Amylcinnamyl Alcohol	101-85-9	0.00	0.00	0.00
Anisyl Alcohol	105-13-5	0.00	0.00	0.00
Benzyl Alcohol	100-51-6	0.00	0.00	0.00
Benzyl Benzoate	120-51-4	0.00	0.00	0.00
Benzyl Cinnamate	103-41-3	0.00	0.00	0.00
Benzyl Salicylate	118-58-1	0.00	0.00	0.00
Cinnamic Alcohol	104-54-1	0.00	0.00	0.00
Cinnamic Aldehyde	104-55-2	0.00	0.00	0.00
Citral	5392-40-5	0.00	0.00	0.00
Citronellol	106-22-9	0.00	0.00	0.00
Coumarin	91-64-5	0.00	0.00	0.00
Eugenol	97-53-0	0.00	0.00	0.00
Farnesol	4602-84-0	0.00	0.00	0.00
Folione	111-12-6	0.00	0.00	0.00
Geraniol	106-24-1	0.00	0.00	0.00
Hexyl Cinnamic Aldehyde	101-86-0	0.00	0.00	0.00
Hydroxycitronellal	107-75-5	0.00	0.00	0.00
Isoeugenol	97-54-1	0.00	0.00	0.00
Lilial	80-54-6	0.00	0.00	0.00
Limonene	5989-27-5	0.00	0.00	0.00
Linalool	78-70-6	0.00	0.00	0.00
Lylal	31906-04-4	0.00	0.00	0.00
Alpha-isomethyl ionone	127-51-5	0.00	0.00	0.00
Oakmoss Abs	9000-50-4	0.00	0.00	0.00
Treemoss Abs	68648-41-9	0.00	0.00	0.00



TKB Trading, LLC

1101 9th Avenue
Oakland, CA 94606

Email: support@tkbtrading.com

tkbtrading.com